
Pinjata 

Jums reikės baliono, laikraščių, iš krakmolo išvirtų klijų ( į šaltą vandenį įdėkite kelis šaukštus krakmolo ir 

virkite kol masė sutirštės) . Virvės, tampomo popieriaus, spalvoto popieriaus, žirklių ir fantazijos. 

Pinjata pasigaminti paprasti, tik reikia kantrybės ir laiko. Pripūskite balioną, patogiai jį pasikabinkite. Iš 

laikraščio suplėšykite daug skiaučių.  

Pamirkykite laikraščio skiautę ( po vieną iš eilės) vandenyje ir priklijuokite ant baliono, kai visas balionas 

pasidengs vienu laikraščio sluoksniu, tuomet laikraščio skiautes jau mirkykite klijuose ir klijuokite. Ties 4 

sluoksnių pritvirtinkite virvę, ją galite tiesiog priklijuoti. Vėl klijuokite skiautes. Ties 5 sluoksniu iš popieriaus 

suformuokite snapą (čia jei darote pelėdą) ir priklijuokite. Paskutinį sluoksnį klijuokite iš balto popieriaus 

lapo. Palikite džiūti bent para. Kai išdžius balioną susprogdinkite ir išimkite. Tuomet iš tampomo popieriaus 

prikarpykite „ plunksnų“  ir priklijuokite, iš spalvoto popieriaus padarykite akis, kojas. Prikimškite pinjata 

saldainiai ir užklijuokite. 

 

 


